
 
 

UCHWAŁA NR LIX/489/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 ze 
zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych (Dz. U.2022.1634 ze zm.), na 
wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 o łączną kwotę 4 453 783,37 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o łączą kwotę 436 031,37 zł; 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 4 017 752,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 o kwotę łączną kwotę 5 486 031,37 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę  416 031,37 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączą kwotę 416 031,37 zł,  z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 4 860,37 zł; 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o łączną kwotę 411 171,00 zł; 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o łączną kwotę 5 070 000,00 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o łączną kwotę 5 070 000,00 zł; zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2023 o kwotę 
1 032 248,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 - zgodnie z Załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w roku 2023 – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3190



3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmującego planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2023 – zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi w roku 2023 – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków finansowanych z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w roku 2023 – zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2023 wynoszą 81 776 868,59 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 46 452 608,36 zł 

2) dochody majątkowe: 35 324 260,23 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2023 wynoszą  93 234 376,50 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 47 951 580,70 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 36 378 834,84 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  18 635 632,47 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 17 743 202,37 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3 913 780,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 746 929,02 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 212 036,84 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 700 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 45 282 795,80 zł,  w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 45 282 795,80 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 8 647 373,30 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 13 870 344,91 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
2 412 837,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
11 457 507,91 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust 
1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  
(art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 2 069 337,24 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217.ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 537 248,00 zł, 

3) emisji papierów wartościowych w kwocie 4 850 922,67 zł. 

§ 5. Treścią Załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Przychodów 
i kosztów samorządowego zakładu budżetowego” określonego w Załączniku Nr 14 do Uchwały Budżetowej 
Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2023 Nr LIII/453/2022 z dnia 23 grudnia 2022 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3190



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3190



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/489/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2023 

w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 104 866,55 0,00 4 794,00 109 660,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 600,00 0,00 4 794,00 6 394,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 4 794,00 5 294,00 
758   Różne rozliczenia 21 071 231,00 -27 105,00 4 860,37 21 048 986,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego 10 328 781,00 -27 105,00 0,00 10 301 676,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3190



zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 328 781,00 -27 105,00 0,00 10 301 676,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 355 680,00 0,00 4 860,37 360 540,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 4 860,37 4 860,37 

801   Oświata i wychowanie 1 101 728,00 -5 099,00 50 410,00 1 147 039,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

74 665,00 0,00 0,00 74 665,00 

 80101  Szkoły podstawowe 127 468,00 0,00 23 000,00 150 468,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

74 665,00 0,00 0,00 74 665,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

1 500,00 0,00 23 000,00 24 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 168 618,00 -5 099,00 0,00 163 519,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3190



środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

155 118,00 -5 099,00 0,00 150 019,00 

 80104  Przedszkola  273 998,00 0,00 13 480,00 287 478,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

200 298,00 0,00 13 480,00 213 778,00 

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 0,00 0,00 13 930,00 13 930,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 13 930,00 13 930,00 

855   Rodzina 4 431 742,25 -11 000,00 11 000,00 4 431 742,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3190



zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

4 406 006,25 -11 000,00 0,00 4 395 006,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 

20 000,00 -9 000,00 0,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3190



w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 161 854,69 0,00 408 171,00 2 570 025,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

15 794,69 0,00 0,00 15 794,69 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 069 960,00 0,00 408 171,00 2 478 131,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

2 062 960,00 0,00 408 171,00 2 471 131,00 

bieżące razem: 46 016 576,99 -43 204,00 479 235,37 46 452 608,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

90 459,69 0,00 0,00 90 459,69 

majątkowe 
600   Transport i łączność 12 300 691,23 0,00 4 017 752,00 16 318 443,23 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

7 300 691,23 0,00 0,00 7 300 691,23 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 4 017 752,00 4 017 752,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3190



zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 4 017 752,00 4 017 752,00 

majątkowe razem: 31 306 508,23 0,00 4 017 752,00 35 324 260,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

7 790 691,23 0,00 0,00 7 790 691,23 

Ogółem: 77 323 085,22 -43 204,00 4 496 987,37 81 776 868,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

7 881 150,92 0,00 0,00 7 881 150,92 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3190



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/489/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 18 050 

800,23 1 928 
864,43 1 928 

864,43 0,00 1 928 
864,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 121 

935,80 16 121 
935,80 7 757 

343,30 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 23 040 

800,23 1 928 
864,43 1 928 

864,43 0,00 1 928 
864,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 111 

935,80 21 111 
935,80 7 757 

343,30 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 715 

100,23 1 593 
164,43 1 593 

164,43 0,00 1 593 
164,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 121 

935,80 16 121 
935,80 7 757 

343,30 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001

6  Drogi publiczne 
gminne 

po 
zmianach 17 605 

100,23 1 593 
164,43 1 593 

164,43 0,00 1 593 
164,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 011 

935,80 16 011 
935,80 7 757 

343,30 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 

000,00 0,00 0,00 0,00  6007
8  Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 
po 
zmianach 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 680 

050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 680 
050,00 12 680 

050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
3
0   Turystyka 

po 
zmianach 12 790 

050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 790 
050,00 12 790 

050,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 630 

050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 630 
050,00 12 630 

050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00  6309

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 12 740 

050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 740 
050,00 12 740 

050,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3190



przed 
zmianą 5 631 409,00 5 631 

409,00 5 400 
849,00 3 966 

241,00 1 434 
608,00 45 100,00 185 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4 860,37 4 860,37 4 860,37 4 860,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 5 636 269,37 5 636 

269,37 5 405 
709,37 3 971 

101,37 1 434 
608,00 45 100,00 185 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 384 459,00 4 384 

459,00 4 366 
459,00 3 328 

869,00 1 037 
590,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4 860,37 4 860,37 4 860,37 4 860,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

3  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 4 389 319,37 4 389 

319,37 4 371 
319,37 3 333 

729,37 1 037 
590,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 24 909 

465,66 18 245 
685,66 15 612 

755,66 12 845 
970,01 2 766 

785,65 2 273 
680,00 284 585,00 74 665,00 0,00 0,00 6 663 780,00 6 663 

780,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 24 932 

465,66 18 268 
685,66 15 635 

755,66 12 845 
970,01 2 789 

785,65 2 273 
680,00 284 585,00 74 665,00 0,00 0,00 6 663 780,00 6 663 

780,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 787 

440,66 12 123 
660,66 10 064 

756,66 8 828 
237,66 1 236 

519,00 1 795 
200,00 189 039,00 74 665,00 0,00 0,00 6 663 780,00 6 663 

780,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 18 810 

440,66 12 146 
660,66 10 087 

756,66 8 828 
237,66 1 259 

519,00 1 795 
200,00 189 039,00 74 665,00 0,00 0,00 6 663 780,00 6 663 

780,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 350 375,00 350 

375,00 311 375,00 62 000,00 249 375,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -20 000,00 -20 

000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po 
zmianach 330 375,00 330 

375,00 291 375,00 62 000,00 229 375,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 321 000,00 321 

000,00 282 000,00 62 000,00 220 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -20 000,00 -20 

000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8515

4  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po 
zmianach 301 000,00 301 

000,00 262 000,00 62 000,00 200 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 522 103,22 4 522 

103,22 463 248,39 358 648,00 104 600,39 0,00 4 058 
854,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -11 000,00 -11 

000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 4 522 103,22 4 522 

103,22 463 248,39 358 648,00 104 600,39 0,00 4 058 
854,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

1  Świadczenie 
wychowawcze 

po 
zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8550
2  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 
przed 
zmianą 4 386 006,25 4 386 

006,25 327 751,42 297 050,00 30 701,42 0,00 4 058 
254,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3190



zmniejszen
ie -11 000,00 -11 

000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 4 375 006,25 4 375 

006,25 316 751,42 297 050,00 19 701,42 0,00 4 058 
254,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 632 554,61 4 635 

554,61 4 478 
182,77 160 434,00 4 317 

748,77 0,00 20 000,00 137 
371,84 0,00 0,00 3 997 000,00 3 997 

000,00 490 000,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 408 171,00 408 

171,00 408 171,00 0,00 408 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 9 010 725,61 5 043 

725,61 4 886 
353,77 160 434,00 4 725 

919,77 0,00 20 000,00 137 
371,84 0,00 0,00 3 967 000,00 3 967 

000,00 490 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 299 600,00 72 600,00 72 600,00 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 227 000,00 3 227 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

1  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

po 
zmianach 3 269 600,00 72 600,00 72 600,00 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197 000,00 3 197 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 216 697,24 2 146 

697,24 2 146 
697,24 114 100,00 2 032 

597,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 408 171,00 408 

171,00 408 171,00 0,00 408 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000
2  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po 
zmianach 2 624 868,24 2 554 

868,24 2 554 
868,24 114 100,00 2 440 

768,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 87 748 

345,13 47 535 
549,33 35 962 

803,47 18 630 
772,10 17 332 

031,37 3 913 
780,00 5 746 

929,02 212 
036,84 0,00 1 700 

000,00 40 212 
795,80 40 212 

795,80 8 647 
373,30 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -171 000,00 -31 

000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 5 657 031,37 447 

031,37 447 031,37 4 860,37 442 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 210 000,00 5 210 
000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po 
zmianach 93 234 

376,50 47 951 
580,70 36 378 

834,84 18 635 
632,47 17 743 

202,37 3 913 
780,00 5 746 

929,02 212 
036,84 0,00 1 700 

000,00 45 282 
795,80 45 282 

795,80 8 647 
373,30 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3190



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/489/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA 2023 ROK 

§ Wyszczególnienie  Plan Zmniejsze
nie 

Zwiększeni
e  

Plan po 
zmianach § Wyszczególnienie Plan  Zmniejsze

nie 
Zwiększeni

e  
Plan po 

zmianach 

 I. Dochody ogółem  
77 323 
085,22 43 204,00 

4 496 
987,37 81 776 868,59  II. Wydatki ogółem 87 748 345,13 171 000,00 

5 657 
031,37 

93 234 
376,50 

 (wynik I-II) nadwyżka      (wynik I-II) deficyt 
-10 425 
259,91 0,00 987 999,70 

-11 457 
507,91 

 III. Przychody 
12 838 
096,91 0,00 

1 032 
248,00 13 870 344,91  IV.Rozchody 2 412 837,00 0,00 0,00 2 412 837,00 

9
0
5 

Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niweykorzystanych 
środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających 
z rozliczenia 
dochodów i wydatków 
nimi finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadmi 
wykonywania budżetu 
określonymi w 
odrębnych ustawach 

1 753 
737,24 

0,00 0,00 1 753 737,24 99
2 

Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów 

2 412 837,00 0,00 0,00 2 412 837,00 

9
0
6 

Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
wynikających z 
rozliczenia środków 
określonych w aat.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania 
finansowanego z 

315 600,00 0,00 0,00 315 600,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3190



udziałem tych 
środków 

9
3
1 

Przychody ze 
sprzedaży innych 
papierów 
wartościowych 

7 263 
759,67 

 0,00 7 263 759,67       

9
5
0 

Wolne środki, o 
których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

3 505 
000,00 

0,00 1 032 
248,00 

4 537 248,00      

 

 Ogółem I + III 
90 161 
182,13 43 204,00 

5 529 
235,37 95 647 213,50  Ogółem II + IV 90 161 182,13 171 000,00 

5 657 
031,37 

95 647 
213,50 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3190



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/489/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZARKESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W ROKU 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 4 860,37 4 860,37 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 860,37 4 860,37 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 4 860,37 4 860,37 

bieżące razem: 4 659 076,77 4 860,37 4 663 937,14 
Ogółem: 4 659 076,77 4 860,37 4 663 937,14 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3190



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/489/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2023 

Dział Dla jednostek sektora fin. 
publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora fin. publicznych 

Rozdzia
ł 

Wyszczególnienie 

zmniejszeni
e 

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

Plan po zmianach 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00    3 757 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00    3 197 000,00 

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorzadowych zakładów budżetowych (§6210) 

30 000,00    3 197 000,00 

RAZEM 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

Ogółem dotacje zmniejsza się  o kwotę 30.000,00 zł, z tego: 

- dla jednostek sektora fin. publ. zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł, z czego: 

dotację celową zmniejsza sie o kwotę  30.000,00 zł. (dla MZGKiM) 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3190



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/489/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI W ROKU 2023 

I. Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 062 960,00 408 171,00 2 471 131,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 062 960,00 408 171,00 2 471 131,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

2 062 960,00 408 171,00 2 471 131,00 

bieżące razem: 2 062 960,00 408 171,00 2 471 131,00 
Ogółem: 2 062 960,00 408 171,00 2 471 131,00 

II. Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
przed 
zmianą 

2 216 
697,24 2 146 697,24 2 146 

697,24 114 100,00 2 032 597,24 70 000,00 70 000,00 
900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3190



zwiększenie 408 171,00 408 171,00 408 171,00 0,00 408 171,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

2 624 
868,24 2 554 868,24 2 554 

868,24 114 100,00 2 440 768,24 70 000,00 70 000,00 

przed 
zmianą 

2 216 
697,24 2 146 697,24 2 146 

697,24 114 100,00 2 032 597,24 70 000,00 70 000,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 408 171,00 408 171,00 408 171,00 0,00 408 171,00 0,00 0,00 
 90002 

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po 
zmianach 

2 624 
868,24 2 554 868,24 2 554 

868,24 114 100,00 2 440 768,24 70 000,00 70 000,00 

przed 
zmianą 

2 216 
697,24 2 146 697,24 2 146 

697,24 114 100,00 2 032 597,24 70 000,00 70 000,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 408 171,00 408 171,00 408 171,00 0,00 408 171,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po 
zmianach 

2 624 
868,24 2 554 868,24 2 554 

868,24 114 100,00 2 440 768,24 70 000,00 70 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3190



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/489/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW FINASOWANYCH ZOPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA 
SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  W OBROCIE HURTOWYM W ROKU 2023 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody  
(zmniejszenie/ 
zwiększenie) 

Dochody         
(plan po 

zmianach) 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

0,00 120.000,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

0,00 120.000,00 

  Dochody bieżące: 
-wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym(§0270) 

0,00 
 
 

0,00 

120.000,00 
 
 

120.000,00 
  Ogółem dochody 0,00 120.000,00 

   Wydatki                
(zwiększenie/ 
zmniejszenie) 

Wydatki        
(plan po 

zmianach) 
851  Ochrona zdrowia -20.000,00 100.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -20.000,00 100.000,00 

 Z tego: 
a)wydatki bieżące: 
  - wydatki bieżące jednostek budżetowych,     
     w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  

 
-20.000,00 
-20.000,00 

 
-20.000,00 

 
100.000,00 
100.000,00 

 
100.000,00 

926  Kultura fizyczna 20.000,00 20.000,00 
 92601 Obiekty sportowe 20.000,00 20.000,00 

 Z tego: 
a)wydatki majątkowe, z tego: 
- wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 
(Projekt modernizacji boiska w Głębokiem)) 

 
20.000,00 
20.000,00 

 
20.000,00 
20.000,00 

  Ogółem wydatki 0,00 120.000,00 
Lp. Nazwa zadania Planowana kwota 

1. Działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

120.000,00 

 Razem: 120.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3190



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/489/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 25 kwietnia 2023 r.„Załącznik Nr 14 do  

„Załącznik Nr 14 do  

Uchwały Budżetowej na 2023 rok 

Nr LIII/453/2022 

Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

z dnia 23 grudnia 2022 roku 

      

PLAN PRZYCHODÓW  I KOSZTÓW  SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 
ROK 2023 

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piwnicznej-Zdroju” 

Lp. Dział Rozdział Treść Plan 
PRZYCHODY 

1.Stan środków obrotowych na początek roku 412 970,26 
1. 400  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną  gaz 

i wodę 
411 893,00 

  40002 Dostarczanie wody 
- wpływy z usług 

411 893,00 
411 893,00 

2. 600  Transport  i łączność 60 000,00 
  60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

- wpływy z usług 
60 000,00 
60 000,00 

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 242 705,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wpływy z usług 
180 143,00 
180 143,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
-wpływy z usług 

62 562,00 
62 562,00 

4. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 387 366,74 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

- wpływy z usług 
- dotacja celowa 

4.994 134,00 
1 797 134,00 
3 197 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
- wpływy z usług 
- dotacja celowa 

2 842 574,00 
2 772 574,00 

70.000,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

- wpływy z usług 
1 585 890,00 
1 585 890,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
- wpływy z usług 

563 469,00 
563 469,00 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
- wpływy z usług 

0,00 
0,00 

  90095 Pozostała działalność 
- wpływy z usług 

401 299,74 
401 299,74 

                                Ogółem przychody:                          11 101 964,74 
 Suma bilansowa ( przychody + środki obrotowe) 11 514 935,00 

KOSZTY 
1. 400  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
172 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3190



  40002 Dostarczanie wody 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

172 000,00 
157 000,00 
15 000,00 

2. 600  Transport  i łączność 24 000,00 
  60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

24 000,00 
24 000,00 

0 
3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 186 400,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

146 400,00 
146 400,00 

0 
  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

40 000,00 
40 000,00 

0 
4. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 572 675,00 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

4 124 000,00 
927 000,00 

3 197 000,00 
  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

a)wydatki bieżące 
c)wydatki majątkowe 

2 842 574,00 
2 672 574,00 

170 000,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

 622 000,00 
572 000,00 
50 000,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

193 500,00 
143 500,00 
50 000,00 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
a)wydatki bieżące 

2 677 501,00 
2 677 501,00 

  90095 Pozostała działalność 
a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

113 100,00 
113 100,00 

0 
                                                                                      Koszty ogółem:   10 955 075,00 
Środki obrotowe na koniec roku 559 860,00 
Suma bilansowa (wydatki + środki obrotowe na koniec roku) 11 514 935,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3190


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-05-04T09:18:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




